
 

  
 

Z up. Burmistrza  

          Krzysztof Błoński 

          Z-ca Burmistrza 

 

Znak sprawy : ZP.271.18.2021 
Nakło nad Notecią, dnia 1.10.2021r. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym  
w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej realizowanej dwuwarstwowo, 
składającej się z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej łącznej grubości warstw 6 cm, 
wykonywanej na istniejącej podbudowie tłuczniowej do długości 1,000 km, w obrębie 
geodezyjnym: Suchary cz. dz. nr 71/1”. 
 
Roboty budowlane 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią  reprezentowana przez 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Monika Rudnicka 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 

 

2. Publikacja 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem  2021/BZP 00162204/01 w dniu 27.08.2021r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 

postepowania: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 

3. Nomenklatura: 

45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni i dróg. 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
 
„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej realizowanej 
dwuwarstwowo, składającej się z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej łącznej grubości warstw 6 
cm, wykonywanej na istniejącej podbudowie tłuczniowej do długości 1,000 km, w obrębie geodezyjnym: 
Suchary cz. dz. nr 71/1”. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo


 

  
 

Z up. Burmistrza  

          Krzysztof Błoński 

          Z-ca Burmistrza 

 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 

ra
n

ki
n

g
u

 o
fe

rt
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 c

en
a 

60
%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 o

kr
es

 

g
w

ar
an

cj
i 4

0%
 

Ł
ąc

zn
a 

ilo
ść

 

p
u

n
kt

ó
w

 

1. 2. EL-KAJO Sp. z o. o. 

Ul. Pomorska 6-8 

85-050 Bydgoszcz 

463 069,06 zł brutto 72 m-ce 50,96 40,00 90,96 

2. 3. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c. 

Wspólnicy Juliusz pilarski, Olga 

Pilarska, Roman Pilarski 

ul. Młyńska 22 

89-100 Nakło nad Notecią 

488 241,83 zł brutto 72 m-ce 48,33 40,00 88,33 

3. 5. Kowalski Budownictwo Sp. z  o.o. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 

574 234,87 zł brutto 72 m-ce 41,10 40,00 81,10 

4. 1. Rafał Szymczak P.H.U. 

ul. Jackowskiego 2 

89-100 Nakło nad Notecią 

393 316,74 zł brutto 72 m-ce 60,00 40,00 100,00 

5. 4. PROJBUD Drogownictwo Sp. z o. o. 

ul. Jagiellońska 1 

85-067 Bydgoszcz 

499 726,73 zł brutto  60 m-cy 47,22 33,33 80,55 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Rafał Szymczak P.H.U. 

ul. Jackowskiego 2 

89-100 Nakło nad Notecią  

Województwo:  

kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

rszymczak@phuszymczak.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 393 316,74 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów. 

 


